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LM 60 ISSF Senioři

SM 60 ISSF Ženy, Juniorky

SM 60 ISSF Dorost

LM 60 Muži, junioři

LM 60 Senioři

SM 60 Ženy, Juniorky

SM 60 Dorost



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 1
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 69 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 104,7 105,5 103,5 104,9 105,0 104,9 628,5
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

2 25 TICHÝ Radek 1999 38829 104,4 100,7 104,5 102,0 103,1 103,6 618,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

3 17 HAUER Jiří 1996 00000 102,0 102,4 100,8 105,2 104,1 101,0 615,5
4045 - AVZO Pňovany 28xCT

4 28 GERBERG Petr 1976 02640 102,3 99,2 101,9 104,1 100,0 103,4 610,9
0173 - SSK Klatovy 28xCT

5 23 FRANTA Josef 1982 41676 101,6 103,2 101,1 100,1 100,2 102,1 608,3
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

6 29 RYNEŠ Milan 1975 02639 99,9 100,9 102,3 100,5 98,3 99,0 600,9
0173 - SSK Klatovy 22xCT

7 64 VOLDÁN Petr 1997 37367 102,1 98,1 100,0 97,5 99,6 99,1 596,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

8 49 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 100,8 98,7 101,0 98,5 96,4 100,6 596,0
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

9 24 SZABADOS Richard 1973 02168 99,6 98,9 100,2 98,3 96,9 97,1 591,0
0311 - SSK Ležáky Most 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 2
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 WIESNER Roman 1962 00000 102,8 102,2 101,2 100,1 103,3 102,8 612,4
4045 - AVZO Pňovany 33xCT

2 56 TICHÝ Radek 1970 02696 101,5 100,3 104,1 101,6 101,3 102,6 611,4
0108 - SSK Rakovník 27xCT

3 16 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 100,9 102,1 103,0 101,3 102,4 100,5 610,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 27xCT

4 51 KOJZAR Pavel 1964 38206 101,9 102,6 100,7 101,7 100,3 102,7 609,9
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

5 50 FABOK Rastislav 1967 02404 102,0 100,2 100,9 100,9 100,6 102,8 607,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

6 41 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 95,6 102,9 100,7 102,1 101,9 102,8 606,0
0055 - SSK LOYD 22xCT

7 43 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 100,2 101,7 99,5 101,4 101,1 101,7 605,6
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

8 47 PAVÍZA Michal 1966 10611 100,2 100,0 101,8 102,1 100,6 97,4 602,1
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

9 18 HAUER Pavel 1968 00000 98,9 97,1 99,9 101,6 99,1 100,9 597,5
4045 - AVZO Pňovany 21xCT

10 26 RAJNOHA Josef 1956 08332 99,6 100,2 102,1 98,2 98,2 99,2 597,5
0159 - SSK Chrastava 21xCT

11 14 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 100,9 96,9 99,3 100,6 99,2 100,0 596,9
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

12 21 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 96,6 98,4 99,4 102,2 99,8 97,4 593,8
0486 - SSK PPČR Domažlice 16xCT

13 22 BOČAN Milan 1954 21764 97,3 99,6 98,0 99,6 101,3 96,4 592,2
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 18xCT

14 12 DUFEK Josef 1957 01197 100,0 95,8 98,5 98,3 98,5 98,9 590,0
0155 - SSK Kout na Šumavě 16xCT

15 52 MEDLA Jiří 1964 35149 98,9 96,5 97,1 96,9 95,0 97,3 581,7
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

16 46 NÁDENÍK Petr 1963 23069 98,0 97,9 97,3 97,2 91,3 98,0 579,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

17 15 TROJAN Jaroslav 1963 05110 97,5 92,7 97,4 97,6 95,1 96,4 576,7
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 12xCT

18 42 BURIAN Jiří 1967 13481 94,7 90,5 97,9 97,3 99,7 94,7 574,8
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

19 54 SCHWARZ Antonín 1940 21936 99,1 94,6 97,9 100,3 90,6 91,1 573,6
0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

20 57 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 94,0 93,8 94,9 89,4 92,7 94,8 559,6
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 6xCT

21 13 STANĚK Josef 1968 05105 94,6 93,1 95,0 91,3 92,1 92,9 559,0
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 3
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 68 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 100,6 105,5 103,0 104,4 104,1 102,4 620,0
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

2 71 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 102,8 104,3 102,1 103,9 102,2 104,1 619,4
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

3 4 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 101,4 102,0 103,0 103,5 104,1 103,2 617,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

4 70 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 102,3 101,4 101,6 101,3 104,3 104,2 615,1
0012 - SSK OLYMP Plzeň 30xCT

5 45 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 103,1 104,1 101,0 98,3 100,9 102,1 609,5
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 4
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 8 SULJEJMANI Arben 2004 40780 101,6 104,1 105,9 103,8 103,4 103,9 622,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

2 40 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 103,8 102,1 103,2 103,4 103,5 104,7 620,7
0055 - SSK LOYD 32xCT

3 30 TURJANICA Jakub 2007 42354 102,0 104,4 103,2 101,9 100,9 102,5 614,9
0173 - SSK Klatovy 29xCT

4 33 DUBSKÁ Barbora 2003 41919 102,1 102,0 101,8 102,4 102,4 102,5 613,2
0055 - SSK LOYD 27xCT

5 5 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 101,9 102,2 101,9 99,8 102,8 101,4 610,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

6 38 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 101,5 100,9 104,9 100,5 100,5 101,4 609,7
0055 - SSK LOYD 32xCT

7 39 VANĚK František 2005 41320 102,1 101,0 102,0 102,3 103,9 97,4 608,7
0055 - SSK LOYD 27xCT

8 48 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 100,5 101,2 101,7 101,2 101,5 101,5 607,6
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 25xCT

9 37 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 101,0 99,6 100,4 103,8 101,5 101,0 607,3
0055 - SSK LOYD 24xCT

10 65 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 98,6 101,4 101,3 103,1 102,8 100,0 607,2
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

11 36 KAHAN Petr 2003 40842 98,6 101,1 100,6 102,1 101,0 103,0 606,4
0055 - SSK LOYD 20xCT

12 59 LUDVÍK Matěj 2003 40695 102,1 100,2 100,7 97,0 102,0 103,2 605,2
0735 - SSK Staré Sedlo 22xCT

13 44 PUŠMAN Samuel 2004 41118 99,7 101,8 101,4 96,1 104,5 101,5 605,0
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

14 6 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 97,7 99,8 101,0 102,5 99,5 102,7 603,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

15 7 NETUŠIL David 2003 41076 98,2 99,9 102,1 102,9 102,0 97,7 602,8
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

16 63 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 101,5 102,8 100,0 96,8 100,0 101,2 602,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

17 3 ALBRECHT Bruno 2005 41667 98,4 98,0 97,6 102,3 103,4 99,5 599,2
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

18 34 JANKŮ Adam 2007 42041 98,5 103,2 99,1 98,5 98,7 100,8 598,8
0055 - SSK LOYD 19xCT

19 67 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 100,4 99,3 99,7 99,4 100,7 99,2 598,7
0049 - SSK Vlašim 15xCT

20 58 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 97,7 101,5 100,3 97,1 101,3 100,6 598,5
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

21 32 DUBSKÁ Anna 2007 42662 98,1 99,1 98,4 101,0 100,4 101,2 598,2
0055 - SSK LOYD 18xCT

22 10 ŠULA Adam 2006 41671 97,7 99,1 99,4 97,6 99,1 100,4 593,3
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

23 61 SUK Vojtěch 2004 41586 98,3 101,5 99,8 100,0 97,5 95,8 592,9
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

24 9 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 98,8 97,2 101,1 99,1 97,0 98,5 591,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

25 27 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 96,7 98,1 98,9 97,7 102,0 98,1 591,5
0173 - SSK Klatovy 17xCT

26 66 VLK Tadeáš 2006 42456 98,3 97,7 96,7 98,0 100,2 98,7 589,6
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 16xCT

27 60 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 88,7 96,6 99,5 99,2 99,5 101,6 585,1
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

28 35 JANKŮ Kateřina 2011 43288 95,7 96,7 96,9 93,5 100,6 93,6 577,0
0055 - SSK LOYD 11xCT

29 62 TVRDÝ Petr 2008 42253 93,2 96,5 95,6 94,3 96,8 95,6 572,0
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 11
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Muži, junioři
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 69 PŘÍVRATSKÝ Jiří 2001 39867 99 99 99 100 99 100 596
0012 - SSK OLYMP Plzeň 48xCT

2 25 TICHÝ Radek 1999 38829 100 97 100 98 98 98 591
0370 - SSK DUKLA Plzeň 33xCT

3 17 HAUER Jiří 1996 00000 98 97 96 100 100 97 588
4045 - AVZO Pňovany 28xCT

4 28 GERBERG Petr 1976 02640 97 96 97 99 95 98 582
0173 - SSK Klatovy 28xCT

5 23 FRANTA Josef 1982 41676 97 98 96 96 96 97 580
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

6 29 RYNEŠ Milan 1975 02639 95 97 98 97 94 95 576
0173 - SSK Klatovy 22xCT

7 64 VOLDÁN Petr 1997 37367 98 93 97 92 96 96 572
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 17xCT

8 49 KASIPOVIČ Antonio 2001 41127 95 95 97 95 92 96 570
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

9 24 SZABADOS Richard 1973 02168 96 96 95 95 92 93 567
0311 - SSK Ležáky Most 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 12
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Senioři
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 19 WIESNER Roman 1962 00000 98 97 97 96 98 97 583
4045 - AVZO Pňovany 33xCT

2 56 TICHÝ Radek 1970 02696 98 97 98 95 97 98 583
0108 - SSK Rakovník 27xCT

3 16 KASIPOVIČ Nikica 1966 32974 97 98 97 97 98 96 583
0015 - SSK Plzeň - Slovany 27xCT

4 51 KOJZAR Pavel 1964 38206 98 97 96 97 97 98 583
0015 - SSK Plzeň - Slovany 23xCT

5 50 FABOK Rastislav 1967 02404 99 96 96 96 96 98 581
0015 - SSK Plzeň - Slovany 26xCT

6 41 KLIMÁNEK Miroslav 1952 03836 90 98 96 98 97 99 578
0055 - SSK LOYD 22xCT

7 43 NOVÁČEK Vladislav 1957 03594 95 97 94 97 97 97 577
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 21xCT

8 47 PAVÍZA Michal 1966 10611 96 96 99 97 95 93 576
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 19xCT

9 18 HAUER Pavel 1968 00000 95 91 97 98 94 97 572
4045 - AVZO Pňovany 21xCT

10 14 ŠPELINA Stanislav 1964 05100 96 93 94 97 95 96 571
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 20xCT

11 26 RAJNOHA Josef 1956 08332 95 96 96 94 94 95 570
0159 - SSK Chrastava 21xCT

12 22 BOČAN Milan 1954 21764 93 96 93 94 98 91 565
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 18xCT

13 12 DUFEK Josef 1957 01197 96 92 94 95 93 95 565
0155 - SSK Kout na Šumavě 16xCT

14 21 PAVLÍČEK Jindřich 1943 06347 92 93 94 97 95 92 563
0486 - SSK PPČR Domažlice 16xCT

15 52 MEDLA Jiří 1964 35149 95 92 93 92 91 93 556
0015 - SSK Plzeň - Slovany 9xCT

16 15 TROJAN Jaroslav 1963 05110 94 89 93 92 89 94 551
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 12xCT

17 46 NÁDENÍK Petr 1963 23069 93 93 93 94 85 93 551
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 9xCT

18 54 SCHWARZ Antonín 1940 21936 95 91 94 96 86 87 549
0486 - SSK PPČR Domažlice 10xCT

19 42 BURIAN Jiří 1967 13481 90 86 93 93 96 89 547
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 10xCT

20 13 STANĚK Josef 1968 05105 91 89 89 86 88 89 532
0170 - SSK Plzeň - Doubravka 6xCT

21 57 ŠŤASTNÝ Zdeněk 1948 06809 89 89 89 83 89 90 529
0437 - SSK SPORCK Stará Lysá 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 13
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Ženy, Juniorky
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 4 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 98 97 99 100 99 99 592
0370 - SSK DUKLA Plzeň 31xCT

2 71 OPLUŠTILOVÁ Marie 2002 41206 96 100 97 99 98 100 590
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

3 68 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 96 99 99 99 100 97 590
0012 - SSK OLYMP Plzeň 35xCT

4 70 KASIPOVIČOVÁ Anne Maria 2001 41128 98 97 97 98 100 99 589
0012 - SSK OLYMP Plzeň 30xCT

5 45 VONDRÁŠKOVÁ Michaela 1987 31021 98 100 98 94 96 98 584
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 23xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program



POHÁR SVORNOSTI 2021
Disciplína č. 14
Disciplína 50m puška vleže
Kategorie Dorost
Datum 11.9.2021

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 40 ZÁBOREC Vojtěch 2004 41244 99 98 99 98 100 98 592
0055 - SSK LOYD 32xCT

2 8 SULJEJMANI Arben 2004 40780 97 99 100 98 98 98 590
0370 - SSK DUKLA Plzeň 37xCT

3 30 TURJANICA Jakub 2007 42354 98 100 98 98 98 96 588
0173 - SSK Klatovy 29xCT

4 65 HŘEBÍKOVÁ Aneta 2006 42457 96 98 98 99 99 97 587
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 25xCT

5 33 DUBSKÁ Barbora 2003 41919 98 97 97 98 97 99 586
0055 - SSK LOYD 27xCT

6 39 VANĚK František 2005 41320 97 96 98 99 99 94 583
0055 - SSK LOYD 27xCT

7 37 NERMUŤOVÁ Karolína 2006 42512 97 97 96 99 97 97 583
0055 - SSK LOYD 24xCT

8 5 MACHOVÁ Lucie 2005 41079 97 98 97 95 99 96 582
0370 - SSK DUKLA Plzeň 25xCT

9 36 KAHAN Petr 2003 40842 94 96 96 97 98 100 581
0055 - SSK LOYD 20xCT

10 48 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 96 96 96 98 97 97 580
0156 - SSK PČR  Hvězda Karlovy Vary 25xCT

11 38 PALANOVÁ Kristýna 2006 43814 97 96 99 95 96 96 579
0055 - SSK LOYD 32xCT

12 59 LUDVÍK Matěj 2003 40695 98 96 97 92 97 98 578
0735 - SSK Staré Sedlo 22xCT

13 44 PUŠMAN Samuel 2004 41118 96 97 97 92 99 96 577
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 25xCT

14 7 NETUŠIL David 2003 41076 94 94 99 98 99 93 577
0370 - SSK DUKLA Plzeň 20xCT

15 6 MASTNÁ Kateřina 2003 40782 93 95 95 98 96 98 575
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

16 63 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 96 98 96 92 96 97 575
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 20xCT

17 58 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 93 97 97 94 96 96 573
0735 - SSK Staré Sedlo 20xCT

18 3 ALBRECHT Bruno 2005 41667 95 95 93 98 97 95 573
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

19 34 JANKŮ Adam 2007 42041 95 98 95 94 93 97 572
0055 - SSK LOYD 19xCT

20 32 DUBSKÁ Anna 2007 42662 92 94 94 97 96 98 571
0055 - SSK LOYD 18xCT

21 67 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 97 95 94 95 96 94 571
0049 - SSK Vlašim 15xCT

22 9 ŠROUBOVÁ Adéla 2005 44075 95 92 97 95 93 95 567
0370 - SSK DUKLA Plzeň 13xCT

23 27 BURGHAUSER Ondřej 2006 41454 93 93 94 95 97 94 566
0173 - SSK Klatovy 17xCT

24 10 ŠULA Adam 2006 41671 92 95 95 93 94 95 564
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

25 66 VLK Tadeáš 2006 42456 94 94 92 94 95 94 563
0230 - SSK Újezd svatého Kříže 16xCT

26 61 SUK Vojtěch 2004 41586 93 97 95 96 92 90 563
0735 - SSK Staré Sedlo 14xCT

27 60 PINTOVÁ Amálie 2003 41820 84 94 95 95 94 96 558
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

28 35 JANKŮ Kateřina 2011 43288 92 93 93 89 96 87 550
0055 - SSK LOYD 11xCT

29 62 TVRDÝ Petr 2008 42253 89 92 92 91 92 91 547
0735 - SSK Staré Sedlo 11xCT

Hlavní rozhodčí: A-0104 - GRIM Josef SCOPI software

Program


